[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02.05.2024                                                                                                                           № 76 -П

	О признании утратившим силу постановления администрации Ачинского района от 03.12.2013 №1116-П «Об определении размера вреда, причиненного транспортными средствами при перевозке тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Ачинского района вне границ населенных пунктов»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Ачинского района, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 17, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим сил постановление администрации Ачинского района от 03.12.2013 №1116-П «Об определении размера вреда, причиненного транспортными средствами при перевозке тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Ачинского района вне границ населенных пунктов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Бердышева А.Л. либо лицо, его замещающее.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района                                                                                      Я.О. Долгирев

Паршакова Наталья Валентиновна
8(39151) 6-14-49
image1.jpeg